

Notat

Til: Dekaner ved SU- og MH-fakultetet

Kopi til: NTNU Campusutvikling

Fra: Rektor

Signatur:



Rektorvedtak: Presisering av rammer for Senter for psykisk helse

Prosjektet Senter for psykisk helse er en del av det integrerte universitetssykehuset i Trondheim, hvis overordnede mål er "Høy kvalitet på pasientbehandling, forskning, utdanning, innovasjon og formidling. Senteret skal utvikles i henhold til Prosjektstyrets vedtatte målsettinger fra prosjektinnrammingen gitt i [mandat](#) og [styringsdokument](#). Godkjent av Prosjektstyret 21. april 2021.

Ifølge framdriftsplanen skal prosjektet innen utgangen av september 2022, levere en konseptrapport som skal vise hvordan prosjektet kan gjennomføres innenfor vedtatte rammer. Foreløpig rapport viser at prosjektet går ut over rammene både på areal og kostnad.

[Hensikten med dette vedtaket er å vise retning i videre prosjektutvikling slik at brutto areal kommer under rammen som er satt: 9 900 BTA.](#)

Vedtaket innebærer ingen endring, men er en presisering av NTNUs rammer og forutsetninger for prosjektet Senter for psykisk helse på Øya.

- NTNUs andel i Senter for psykisk helse er inntil 9 900 brutto kvadratmeter og inntil 744 millioner kroner (kroneverdi juni 2020) tilsvarende P85-nivå.
- Konseptrapport og senere forprosjektrapport skal vise hvordan prosjektet kan gjennomføres i henhold til rammene NTNU har til rådighet, før prosjektet tas videre til neste faser.
- Dersom det oppstår behov for endringer i areal, kvalitet og kostnad for å komme innenfor rammene, skal fakultetsledelse (SU og MH) sammen med instituttledelse (IPS og IPH), prioritere og foreslå tiltak. Arealer til arbeidsplass for ansatte og studenter skal være i henhold til NTNUs retningslinjer: [Arealrammer for arbeidsplasser - Kunnskapsbasen - NTNU](#).
- Prosjektets grunnleggende premiss om sambruk av arealer presiseres. Dette gjelder både internt i NTNU og mellom NTNU og St. Olav.

Rektor viser for øvrig til Rektorvedtak: [Prinsipper for arealutvikling ved NTNU](#) (14.02.2022) som er retningsgivende i planlegging og arealutvikling.

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Saksbehandler
7491 Trondheim Norway	postmottak@ntnu.no www.ntnu.no	Høgskoleringen 1 Hovedbygningen	+47 73595000	Jostein Arve Grytdal Jostein.a.grytdal@ntnu.no Tlf. +47 952 93 078

Adresser korrespondanse til saksbehandlerenhet. Husk å oppgi referanse.